2

	ВАЎКАВЫСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	ВОЛКОВЫССКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,

СПОРТУ І ТУРЫЗМУ

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,

СПОРТА И ТУРИЗМА

	загад

	ПРИКАЗ

	08.09.2017 № 385

	г. Ваўкавыск, Гродзенская вобл.

	г. Волковыск, Гродненская обл.

Об организации работы «прямой телефонной линии» отдела образования, спорта и туризма
В соответствии с Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 июля 2012 г. № 667 «О некоторых вопросах работы с обращениями граждан и юридических лиц», в связи с кадровыми изменениями в отделе образования, спорта и туризма Волковысского районного исполнительного комитета (далее – райисполком)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу «прямой телефонной линии» отдела образования, спорта и туризма райисполкома ежеквартально 1-я среда начала квартала с 9.00 до 13.00 часов.

2. «Прямую телефонную линию» проводят:

начальник отдела образования, спорта и туризма райисполкома (телефон 4 13 39);

заместитель начальника отдела образования, спорта и туризма райисполкома Красько П.Е. (телефон 4 53 83).

3. Назначить главного специалиста сектора общего среднего и дошкольного образования отдела образования, спорта и туризма райисполкома Букляревич О.Л. ответственным за:

3.1. составление графика проведения «прямой телефонной линии»;

3.2. ведение делопроизводства по обращениям граждан и юридических лиц, поступившим в ходе «прямой телефонной линии»;

3.3. доведение информации о проведении «прямой телефонной линии» до сведения путем её размещения в средствах массовой информации, на сайте отдела образования, спорта и туризма райисполкома, на информационном стенде;

3.4. подготовку регистрационно-контрольных карточек установленной формы.

4. Приказ довести до сведения руководителей государственных учреждений образования.

5. Приказ отдела образования, спорта и туризма райисполкома от 05.01.2015 № 8 «Об организации работы «прямой телефонной линии» отдела образования, спорта и туризма» считать утратившим силу.

Начальник